
2015 M. RUGSĖJO MĖN. INFORMACIJA APIE MAŽOS VERTĖS PIRKIMUS 

    

  

Registracijos 

data 

Pirkimo 

objekto 

pavadinimas 

Trumpas pirkimo 

objekto apibūdinimas 

Pirkimo 

objekto 

tipas 

(prekės, 

paslaugos, 

darbai) 

Pirkimo 

būdas 

Priežastys, dėl 

kurių pasirinktas 

nurodytas 

pirkimo būdas 

Pirkimo sutarties 

Nr./sąskaitos 

faktūros Nr. 

Laimėjusio 

dalyvio 

pavadinimas, 

įmonės kodas 

arba vardas ir 

pavardė 

Sutarties 

sudarymo 

data 

Numatoma 

bendra 

sutarties 

vertė 

(Eurais su 

PVM) 

Priežastys, 

dėl kurių 

pasirinktas 

šis 

laimėtojas 

Jei žinoma, 

nurodyti 

sutarties 

įsipareigojimų 

dalį, kuriai 

laimėtojas 

ketina 

pasitelkti 

trečiuosius 

asmenis kaip 

subrangovus 

2015-09-02 Drabužių 

spintos 

palatoms 

Spinta dviejų dalių, su 

lentynomis ir 

durelėmis- 2 vnt., spinta 

dviejų durų su 5 

lentynomis - 1 vnt., 

komoda su 3 stalčiais ir 

trimis durelėmis -1 vnt.  

Prekės Apklausa 

žodžiu 

Taisyklių 16, 

121.1.4.2., 

126.1.1., 151.1. 

punktai 

BALT15-020 UAB "Balteka"   

į/k148216635 

2015-09-02 1490,00 Pasiūlyta 

mažiausia 

kaina 

              ___ 

2015-09-04 VšĮ Rokiškio 

psichiatrijos 

ligoninės 

teritorijos 

topografinės 

paslaugos 

Topografinės 

nuotraukos 

koregavimas, įvedant 

naujus teritorijos 

sutvarkymo duomenis 

su esamų šulinių išrašu 

pagal pateiktą schemą. 

Paslaugos Apklausa 

žodžiu 

Taisyklių 16, 

121.1.4.2., 

126.1.1., 151.1. 

punktai 

RKIV311064-4 Rimanto 

Kadžiiulio 

ind.įmonė, 

paž.Nr.311064 

2015-09-04 1990,00 Pasiūlyta 

mažiausia 

kaina 

              ___ 

2015-09-07 VšĮ Rokiškio 

psichiatrijos 

ligoninės 

gydymo 

paskirties 

pastato (unik. 

Nr. 7397-

5005-7026) 

Vytauto g. 

47, Rokiškyje 

rekonstravim

o ir priestato 

statybos 

projekto, 

inžineriniai 

geologiniai 

tyrinėjimai 

Atlikti inžinerinius 

geologinius grunto 

tyrinėjimo darbus pagal 

pateiktą techninę 

užduotį. 

Darbai Apklausa 

žodžiu 

Taisyklių 16, 

121.1.4.2., 

126.1.1., 151.1. 

punktai 

Nr.15278/3-10 UAB "Sweco 

hidroprojektas" 

į/k132118698 

2015-09-07 2904,00 Pasiūlyta 

mažiausia 

kaina 

              ___ 



2015-09-01 Aplinkos 

priežiūros ir 

tvarkymo 

paskirties 

įrankiai ir 

įranga 

Motorinis surinktuvas 

/smulkintuvas galintis 

veikti kaip pūtiklis su 

ne mažiau, kaip 1 AG 

benzininiu varikliu, 

komplektuojamas su 

surinkimo talpa. 

Motorinė 

žoliapjovė/krūmapjovė 

ne mažesniu kaip 2,7 

AG benzininiu varikliu. 

Prekės Apklausa 

žodžiu 

Taisyklių 16, 

121.1.4.2., 

126.1.1., 151.1. 

punktai 

KVI0010216 Kęstučio 

Vanago ind. 

įmonė 

į/k173184666 

2015-09-08 1164,00 Pasiūlyta 

mažiausia 

kaina 

              ___ 

2015-09-09 Katilinės 

šilumokaičio 

plovimo 

darbai 

Atlikti katilo 

šilumokaičio naudojant 

reikiamą įrangą ir 

chemikalus hidraulinio 

plovimo darbus 

Darbai Apklausa 

žodžiu 

Taisyklių 16, 

121.1.4.2., 

126.1.1., 151.1. 

punktai 

OMT3689 UAB 

"Orestinos 

montažas" 

į/k168948393 

2015-09-09 232,11 Pasiūlyta 

mažiausia 

kaina 

              ___ 

2015-09-10 Sugadintos 

saugos 

sistemų 

įrangos 

pirkimas 

Pagal komisijos tyrimo 

aktą nustatytos 

sugadintos įrangos 

skubus keitimas 

Prekės Apklausa 

žodžiu 

Taisyklių 16, 

121.1.4.2., 

126.1.2., 151.2. 

punktai 

FIMS0002270 UAB "Fima" 

į/k121289694 

2015-09-10 7463,28 Pasiūlyta 

mažiausia 

kaina 

              ___ 

2015-09-14 Lovos 

palatoms 

Palatinės lovos, ne 

mažiau 1930x810 mm, 

be čiužinio, aukštis 

400-500 mm, iš medžio 

masyvo, paviršius 

padengtas 

medžiagomis, 

atspariomis 

dezinfekcinėms valymo 

priemonėms -45 vnt. 

Prekės Apklausa 

raštu 

Taisyklių 16, 

121.1.4.2., 

126.1.1., punktai 

1-57 Algimantas 

Spundzevičius 

paž. Nr.116690 

2015-09-14 9000,00 Pasiūlyta 

mažiausia 

kaina 

              ___ 

2015-09-17 Medicininių 

atliekų 

rinkimo 

paslauga 

Išvežamos utilizuoti 

surinktos įstaigoje 

pavojingos medicininės 

atliekos: infekuotos 

atliekos, aštrūs daiktai, 

farmacinės atliekos, 

kitos pavojingos 

medicininės atliekos. 

Paslaugos Apklausa 

raštu 

Taisyklių 16, 

121.1.4.2., 

126.1.2., punktai 

2-26 UAB "HD 

servisas" 

į/k302637963 

2015-09-17 12055,00 Pasiūlyta 

mažiausia 

kaina 

              ___ 

2015-09-17 Šilumos 

gamybos 

įrenginių 

remonto ir 

priežiūros 

darbai 

Vandens šildymo katilo 

HLB-900 su pakura 

CALIDUM EMBER 

1050 su priklausiniais 

techninis patikrinimas 

ir trūkumų šalinimo 

darbai 

Darbai Apklausa 

raštu 

Taisyklių 16, 

121.1.4.2., 

126.1.1., punktai 

3-11 UAB 

"Enerstena" 

į/k151465326 

2015-09-14 11659,56 Pasiūlyta 

mažiausia 

kaina 

              ___ 



2015-09-18 Viešinimo 

paslaugos 

Informacinio straipsnio 

apie VšĮ RPL 

savaitraštyje "Lietuvos 

sveikata" publikavimo 

paslaugos 

Paslaugos Apklausa 

žodžiu 

Taisyklių 16, 

121.1.4.2., 

126.1.1., 151.1. 

punktai 

LS15Nr.0000312 UAB "Medikų 

žinios" 

į/k122052125 

2015-09-18 2893,35 Pasiūlyta 

mažiausia 

kaina 

              ___ 

2015-09-21 Siuvimo 

reikmenys 

Siuvimo reikmenys: 

adatos, jų rinkiniai, 

siuvimo, siuvinėjimo 

siūlai, smeigtukai, 

ardikliai, virbalai, 

užtrauktukai, žirklės, 

gumos. 

Prekės Apklausa 

žodžiu 

Taisyklių 16, 

121.1.4.2., 

126.1.1., 151.1. 

punktai 

Nr.1305 UAB "Avikos 

tekstilė ir Ko" 

į/k125948576 

2015-09-21 454,27 Pasiūlyta 

mažiausia 

kaina 

              ___ 

2015-09-23 Mokomasis 

seminaras 

Konferencija "Darbo 

teisė praktikams" 

Paslaugos Apklausa 

žodžiu 

Taisyklių 16, 

121.1.4.2., 

126.1.1., 151.1. 

punktai 

CONFINN9504 Confinn, UAB 

į/k302862159 

2015-09-23 260,00 Pasiūlyta 

mažiausia 

kaina 

              ___ 

2015-09-24 Statybiniai 

strypai, 

virbai, viela 

ir profiliai, 

suvirinimo 

medžiagos 

Metalo gaminiai: 

strypai, kampuočiai, 

armatūra, profiliai, 

vamzdžiai, varžtai, 

suvirinimo medžiagos. 

Prekės Apklausa 

žodžiu 

Taisyklių 16, 

121.1.4.2., 

126.1.1., 151.1. 

punktai 

SF-RO009748 AB "Lytagra" 

į/k133370289 

2015-09-24 1099,58 Pasiūlyta 

mažiausia 

kaina 

              ___ 

2015-09-24 Medienos 

kuras  

Kapotos medžio 

skiedros (susmulkinta 

mediena, kapota 

mediena, žievės 

likučiai, pjuvenos. 

Planuojamas kiekis-

3000 erdmetrių 

Prekės Mažos 

vertės 

skelbiamas 

pirkimas 

Taisyklių 16, 

148 punktai 

1-58 UAB 

"Biofuelz" 

į/k300147971 

2015-09-24 29550,00 Pasiūlyta 

mažiausia 

kaina 

              ___ 

2015-09-24 Pastatų 

vėdinimo 

sistemų 

įrangos 

remonto ir 

priežiūros 

paslaugos 

Techninės priežiūros 

paslaugos apima: 

vėdinimo sistemų 

įrenginių 

aerodinaminius 

bandymus, vėdinimo 

sistemų filtrų valymus, 

vėdinimo sistemų 

įrenginių, automatikos 

remontas. 

Paslaugos Apklausa 

raštu 

Taisyklių 16 ir   

121.1.4.2.punktai 

2-27 UAB "Aldma" 

į/k173197165 

2015-09-24 15063,07 Pasiūlyta 

mažiausia 

kaina 

              ___ 



2015-09-25 Teisinių 

paslaugų 

teikimas 

Teisinio konsultavimo 

ir atstovavimo 

paslaugos Darbo ginčų 

komisijoje, Rokiškio 

raj. Apylinkės teisme, 

apygardos teisme ir 

kasaciniame teisme 

darbo bylose Nr.APS-

111-16709/2015 ir 

APS-111-16716/2015 

Paslaugos Apklausa 

raštu 

Taisyklių 16 ir   

21.1.4.2.punktai 

2-28 Advokatų 

profesinė 

bendrija 

„iLAW“ 

į/k302585363 

2015-09-25 8228,00 Pasiūlyta 

mažiausia 

kaina 

              ___ 

2015-09-30 Vaistai Antipsichoziniai, 

migdomieji, 

antidepresantai, 

antiparkinsoniniai, 

anestetikai, analgetikai, 

infuziniai tirpalai, 

antibiotikai,   širdies ir 

kraujagyslių sistemą 

veikiantys, kvėpavimo 

sistemą veikiantys, 

virškinimo sistemą 

veikiantys,  odos ligas 

gydantys ir kiti. 

Prekės Apklausa 

žodžiu 

Taisyklių 16, 

121.1.4.2., 

126.1.1., 151.1. 

punktai 

ENT100402865, 

ENT100405068 

UAB 

"Etafarma" 

į/k174443844 

2015-09-14 65,15 Pasiūlyta 

mažiausia 

kaina 

              ___ 

FP7945, FS2225 UAB 

"Limedika" 

į/k134056779 

2015-09-30 150,76 Pasiūlyta 

mažiausia 

kaina 

              ___ 

NVS044216 - 

NVS047750 

UAB "Nemuno 

vaistinė" 

į/k134778482 

2015-09-22 81,53 Pasiūlyta 

mažiausia 

kaina 

              ___ 

6Nr.998782, 

7Nr.000462, 

7Nr002263, 

7Nr.003954 

UAB "Tamro" 

į/k111448632 

2015-09-28 239,41 Pasiūlyta 

mažiausia 

kaina 

              ___ 

ARM2997054 UAB "Armila" 

į/k123813957 

2015-09-08 45,81 Pasiūlyta 

mažiausia 

kaina 

              ___ 

MED4937662, 

MED4938954, 

MED4939329 

UAB 

"Medikona"        

į/k134758266 

2015-09-18 65,17 Pasiūlyta 

mažiausia 

kaina 

              ___ 

 


